CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[bookmark: _GoBack]

RETIFICA HOMOLOGAÇÃO E ATA Nº 003/2018 - REGISTRO DE PREÇO Nº003/2018 - PREGÃO Nº 001/2018 - PROCESSO Nº 003/2018

Erroldisnei Borges de Borges, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente em especial a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público e RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 03/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018 E ATA Nº 003/2018 para a Aquisição de Equipamentos, Bens e Materiais Permanentes, do valor do Lote 7 – Item 1 Televisor 75” Polegadas onde diz R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reias) leia-se R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), à empresa GUSTAVO MOTA FRANZ, CNPJ: 06.958.572/0001-64, situada na Rua Julio de Castilhos, 1536, Centro, Canguçu/RS. Afixe-se o presente no mural oficial e publique-se no site oficial para domínio público.

Canguçu, 23 de agosto de 2018.

ERROLDISNEI BORGES DE BORGES
Presidente

Publique-se:

Leandro Gauguer Ehlert
1º Secretário

“ DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!”

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-